
140. výročí školy - 5. informační mail 

 
Josef Šorm <josef.sorm@pslib.cz> 1. července 2016 22:00 

Komu: vsem@pslib.cz 

Vážené absolventky, vážení absolventi, 
 

všem, kteří nějak podpořili dosavadní aktivity k připomenutí 140. výročí školy, tímto moc děkuji! 
 

Podklady pro almanach jsou nyní postupně předávány grafikovi panu Karpašovi. Doufám, že se vše do 
"oslav" stihne a almanach bude v Den otevřených dveří v sobotu 22. 10. 2016 "na stole". 
 

Neznamená to ale, že skončilo historické "bádání" a shromažďování různých zajímavostí ze 140leté 
historie. Vše co bude dále získáváno, skončí pečlivě uloženo ve školním archivu (cokoliv budete posílat 
elektronicky, pak prosím na adresu sekretariat@pslib.cz). Za 10 let bude škola slavit impozantní 
150. výročí! 
Mezi Vámi absolventy je spousta zajímavostí - je třeba je stále sbírat ;-). (Malou inspiraci přikládám). 
 

Většina informací již byla podána v předchozích mailech a vše je na webu. Tento mail je zaslán již na 1766 
mailových adres absolventů, přesto velká část absolventů určitě informace nedostává, proto máme 
o kontakty na absolventy stále zájem. Za každý nový děkujeme! 
 

V průběhu září 2016  pak bude na všechny mailové adresy odeslána pozvánka na Den otevřených dveří a 
na Společenský večer absolventů. Program zatím není detailní, ale už dnes víme, že k tanci a poslechu 
bude hrát orchestr Ladislava Bareše. 
 

Na závěr si dovolím ještě upozornění na různá ocenění získaná v jubilejním roce 2015/16. Také stojí za 
zmínku, že od zřizovatele (Liberecký kraj) má již škola na účtu investiční prostředky (14 mil. Kč) na fasádu 
a nová okna hlavní budovy. Dále se připravuje projekt, v rámci kterého by se škola měla stát "centrem 
odborného vzdělávání" a pak ji čeká 60miliónová investice. Přejme si, ať se vše podaří. 

Užijte si hezkou dovolenou (a důchodci hezké letní dny)  
 

V úctě a s přátelským pozdravem 
 
Josef Šorm 

Střední průmyslová škola strojní a elektrotechnická a Vyšší odborná škola 

Masarykova 3, 460 84 Liberec 

Mail: sekretariat@pslib.cz, telefon: +420 485 100 113 

 

 

http://www.romankarpas.cz/o-autorovi
mailto:sekretariat@pslib.cz
https://www.pslib.cz/index.php?id=1970
https://www.pslib.cz/index.php?typ=400
mailto:sekretariat@pslib.cz
tel:%2B420%20485%20100%20113

